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Reguty, dnia 30 lipca 2025 r.
Znak postepowania:

ZP1.231.1.03.2025; ZP1.231.1.04.2025; ZP1.231.1.04.2025;

Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

dotyczy: postepowan o udzielenie zamowienia publicznego w trybie konkursu ofert pn.:

Wywoéz odpadéw komunalnych zterenu GMINNEGO PRZEDSZKOLA W MICHALOWICACH
w okresie od 01.09.2025 r. do 31.12.2026r.

ZP1.231.1.03.2025

Wywoéz odpadow komunalnych z terenu SZKOLY PODSTAWOWEJ IM. JANA PAWEA I
w Michatowicach w okresie od 01.09.2025 r. do 31.12.2026 r.

ZP1.231.1.04.2025

Wywéz odpadéw komunalnych z terenu GMINNEGO PRZEDSZKOLA W REGULACH
w okresie od 01.09.2025 r. do 31.12.2026r.

ZP1.231.1.05.2025

Centrum Ustug Wspélnych Gminy Michatowice informuje, ze udziela odpowiedzi na pytania,
ktore zostato ztozone w dniu 30.07.2025 r. do ww. postepowan

Ponizej tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytania:

Czy wyrazg Panstwo zgode na zmiane harmonogramoéw odbioru odpadéw w Gminnych
Przedszkolach w Michatowicach i w Regutach?

Odpady segregowane i zmieszane odbierane sg innymi pojazdami, nie ma mozliwosci
logistycznych, aby wszystkie odpady zostaty odebrane jednego dnia.

Sugerowane terminy odbioréw:

. Zmieszane - Srody
. Segregowane tworzywa sztuczne - wtorki
o Segregowane papier - wtorki

o Segregowane szkto - Srody
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o Odpady kuchenne - srody

Odpowiedz:

Gminne Przedszkole w Michatowicach nie wyraza zgody na zmiane dni odbioru odpaddw.

Gminne Przedszkole w Regutach nie wyraza zgody na zmiane dni odbioru odpadéw.

2. Dot. Szkoty Podstawowej w Michatowicach. Czy wyrazg Panstwo zgode na zamiane
workéw na odpady zielone na pojemniki 120 [ lub kontenery 5 m3 lub 7 m3 na odpady
zielone?

Odpowiedz:
Szkota Podstawowa w Michatowicach nie wyraza zgody na zamiane.

3. Dot. Gminnego Przedszkola w Regutach i Gminnego Przedszkola w Michatowicach oraz
Szkoty Podstawowej w Michatowicach. Czy odstgpig Panstwo od obowigzku odbioru
swietlowek? W przypadku negatywnej odpowiedzi, czy zgodza sie Panstwo na jedno
odebranie swietléwek z wszystkich 3 lokalizacji w okresie trwania umoéw?

Odpowiedz:

Gminne Przedszkole w Michatowicach odstepuje od obowigzku odbioru swietléwek.
Gminne Przedszkole w Regutach odstepuje od obowigzku odbioru swietléwek.
Szkota Podstawowa w Michatowicach nie wyraza zgody na zmiane.

Powyzsza odpowiedZ ma charakter wyjasnien i doprecyzowania (nalezy czytac tagcznie z OPZ).
Niniejsza odpowiedZ nalezy traktowac jako modyfikacje opisu przedmiotu zamdwienia w
niezbednym zakresie.

Dyrektor CUW Gminy Michatowice
/-/ Ewa Wierzgata

Otrzymuja:
1. Strona internetowa postepowania
2. aa.



